
                    COMUNE DI ZUMPANO    

87040  (Provincia di Cosenza) 
 

  

 

 Decreto n° 1 del 02/01/2017   

Prot. n° 14 del 04/01/2017                                                             

  

IL   SINDACO 
 

 Vista la L. n° 127 del 15/05/1997 e s.m.i., la quale riserva la competenza della 
nomina dei Responsabili degli Uffici e dei Servizi al capo dell’Amministrazione;  
 
 Visto l’art. 17, c. 3 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei 

Servizi, approvato con atto di G.C. n° 131 del 27/12/2010; 
 

 Ritenuto di attribuire ai  componenti l’Organo Esecutivo la responsabilità degli uffici e 
dei servizi ed il potere di adottare atti anche di natura tecnico- gestionale; 

 
 Visto il D.Lgs n° 267/2000; 

 
 Vista la Legge n° 338 del 28/12/2000; 

 
 DECRETA 
 
Di affidare, per la gestione, all’Assessore ai LL.PP. Roberto Filippelli i capitoli del 
bilancio 2017  relativi ai seguenti servizi: Lavori Pubblici –Ambiente – Urbanistica -  
Patrimonio – Trasporti; 
 
Di assumere personalmente la gestione dei capitoli del bilancio 2017 relativi ai 
seguenti servizi: Finanziario,Organi Istituzionali, Gestione economico-
finanziaria,Servizi  Generali, Servizio Tributi-Tasse ed Entrate Patrimoniali,Servizio 
Economato, Rimborso Spese Legali, Personale, Pubblica Istruzione, Politiche 
Sociali. Sanità, Sport, Tempo Libero e Turismo, Funzioni di cui ai commi 2 e 3 
art.107 DLgs 267/2000; 

 
Di dare atto che il presente provvedimento comporta economia di spesa;  

 
Dispone che copia del presente provvedimento venga notificato agli interessati e 
trasmesso al responsabile del Servizio Finanziario. 
 
                            IL SINDACO 

                                                                                                           ( f.to Prof.ssa Maria Lucente ) 


